
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 26. května 2022 

Č. j.: 2022/052672/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 2 

k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky: 

„Dodávka 2 ks tunelových myček nádobí s přísl. pro závodní jídelny“ 

 
Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotaz dodavatele. Dotaz je uveden níže, včetně 

odpovědi zadavatele na tento dotaz. 

 

Dotaz č. 1: 

 

„Rádi bychom Vám navrhli, zda by bylo možné doplnit do návrhu smlouvy text ve smyslu: 

Při nedodržení termínu dodání se dodavatel zavazuje nainstalovat předmět koupě do konce 

září 2022 ve víkendových termínech tak, aby nebyl ohrožen provoz jídelny. Samozřejmě 

při zachování odstavce o smluvních pokutách.“  

 

Odpověď č. 1: 

 

Zadavatel zvážil návrh dodavatele a rozhodl se, že již nebude měnit/doplňovat smluvní 

podmínky. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

               Mgr. Adriana Králová 

                               ředitelka odboru obchodního  
                 podepsáno elektronicky 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2022-05-27T09:15:02+0200




